附件:

原招标文件涉及下述内容的相应部分,以下述内容规定为准,望各获取招标文件的供应商结合自身实际情况积极参与本项目采购活动。

- 1、投标文件递交截止时间为: 2022年01月06日09:00;
- 2、投标保证金到账时间为:供应商应于 2022 年 01 月 06 日 09:00 前通过银行转账或汇款缴纳形式将投标保证金交到原招标文件指定银行账户(以到账时间为准),并将转账或汇款凭证作为投标文件的组成部分;开标时以投标保证金到账信息查询结果为准。
- 3、投标文件份数为:加密的不可编辑的 PDF 格式投标文件壹份(内容须按原招标文件相应要求加盖供应商公章)。
- 4、投标文件递交方式:供应商应于投标文件递交截止时间前将加密的 PDF格式投标文件上传至本项目指定邮箱;如供应商多次上传的,以其投标文件递交截止时间前最后一次上传的投标文件为准。
- 5、开标时间:同投标文件递交截止时间。开标地点:河南省济源市沁园街道汤帝路中段河南永正项目管理有限公司北区二楼开标室。

6、开标

- 6.1 供应商应在投标文件递交截止时间前将其授权代表的联系方式通过邮件或电话提前告知采购人、采购代理机构,并保持联系方式畅通,开标时以此联系方式为准。
- 6.2 供应商应在投标文件递交截止时间后 10 分钟内将其投标文件解密密码 和授权代表的微信号发送至本项目指定邮箱,如提前发送导致其商业秘密泄露的, 后果自负。
- 6.3 投标文件的解密: 采购人、采购代理机构将在投标文件递交截止时间后根据各供应商发送的投标文件解密密码对其投标文件进行解密,如供应商未在规定时间内发送解密密码的,采购人、采购代理机构将电话联系其授权代表获取解密密码,如出现未递交投标文件或因联系不上无法获取解密码或无法解密等不能

获取投标文件信息的情况均按无效投标处理。

- 6.4 本项目采取不见面形式进行开标,采购人、采购代理机构将在投标文件 递交截止时间后根据各供应商提供的微信号组建微信群,并将根据各供应商投标 文件开标一览表内容制作的开标记录表上传到微信群,各供应商须对各自投报内 容进行核对并在微信群内进行确认签到,不能提供微信号或未对开标记录表确认 签到的,均视同其认同开标结果。
- 7、原招标文件中要求提供原件的内容均以各供应商投标文件中提供的相应 复印件资料为准,无需再提供原件核查;如供应商投标文件中涉及提供虚假材料 的,按照政府采购法及其相关规定和原招标文件要求追究其相应法律责任。
- 8、评标环节注意事项:评标委员会将现场组建微信群,如涉及需要澄清的内容,现场会将相应供应商拉进群,并让其对相应问题进行澄清说明(澄清说明的内容,供应商应按要求签字、盖章后上传至微信群),以此类推,并在下一供应商进群之前删除上一供应商的所有信息;如因无法联系供应商造成其无法对相应内容进行澄清说明的,后果由供应商自负。
- 9、质疑及答复:本项目仅接收以电子版形式提出的质疑,接收邮箱为本项目指定邮箱。采购人、采购代理机构亦采用电子版形式进行答复。
- 10、本项目采购活动结束后,采购代理机构工作人员将在微信群内告知各供应商评标结束,并宣读评标结果,在此之前,供应商均应按上述要求保持通讯畅通,否则后果由供应商自负。
- 11、在疫情防控结束后,所有参加投标的供应商应将其投标文件打印一正两副装订成册(该投标文件须与电子版投标文件内容一致,否则按政府采购法及其相关规定承担法律责任),密封邮寄至采购代理机构,邮寄地址:河南省济源市沁园街道汤帝路中段河南永正项目管理有限公司;联系人:张新杰;联系电话:0391-5593166或0391-6636766。

注:本项目指定邮箱为: yzzbgszfcgb@163. com, 指定联系电话: 0391-5593166 或 0391-6636766。